
CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A MA

Serie 1 di 4

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 30.49
2 2 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 31.75
3 3 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 32.05
4 4 BRACCIALI Pietro 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 32.34
5 5 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 34.22
6 6 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 35.22

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:34

Serie 2 di 4

1 1 PAGNI Tommaso 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 33.05
2 2 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 34.36
3 3 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 35.09
4 4 SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 37.91
5 5 BENNATI Francesco 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 37.94
6 6 LUCANTONI Nicola 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 38.74

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:34

Serie 3 di 4

1 1 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 36.33
2 2 ERMINI Manav 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 36.93
3 3 ZAZZERI Lorenzo 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 39.27
4 4 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 39.66
5 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 39.80
6 5 PEZZULLO Sossio Luigi 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 39.89

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:32

Serie 4 di 4

1 1 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 37.62
2 2 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 38.09
3 3 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 39.76
4 4 SACCONE Bryan 2009 ITA DDS Camaiore apd 40.16
5 5 HYSNELI Aldion 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.46

NON CLASSIFICATI
BARILOTTI Jilmer Alberto 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS�
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI A MA

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 2 1. 30.49
2 2 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 2. 31.75
3 3 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 3. 32.05
4 4 BRACCIALI Pietro 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1 4 4. 32.34
5 5 PAGNI Tommaso 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 1. 33.05
6 6 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 5. 34.22
7 7 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 2. 34.36
8 8 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3. 35.09
9 9 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 6. 35.22

10 10 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 3 3 1. 36.33
11 11 ERMINI Manav 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 2. 36.93
12 12 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 4 3 1. 37.62
13 13 SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4. 37.91
14 14 BENNATI Francesco 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 5. 37.94
15 15 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 4 2 2. 38.09
16 16 LUCANTONI Nicola 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 6. 38.74
17 17 ZAZZERI Lorenzo 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 1 3. 39.27
18 18 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3 5 4. 39.66
19 19 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 4 4 3. 39.76
20 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 3 6 5. 39.80
21 20 PEZZULLO Sossio Luigi 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 6. 39.89
22 21 SACCONE Bryan 2009 ITA DDS Camaiore apd 4 6 4. 40.16
23 22 HYSNELI Aldion 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 5 5. 41.46

NON CLASSIFICATI
BARILOTTI Jilmer Alberto 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

ROMI Tobia 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:34

 POGGIBONSI 18/25 APRILE 2021 Comunicato 6

elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CR TOSCANA Page 1

Stampata il 18/04/2021 alle 11:57



CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2

1 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 59.61
2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'02.03
3 BANELLA Samuele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'04.54
4 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'05.47
5 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'07.60
6 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'08.42

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:39

Serie 2 di 2

1 PALAJ Alonso 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'02.44
2 IANNE' Gabriele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'05.90
3 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'05.97
4 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'10.99
5 FALSO Samuele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'13.29
6 COLOMBINI Elia 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'15.92
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 1. 59.61
2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 2. 1'02.03
3 PALAJ Alonso 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 1. 1'02.44
4 BANELLA Samuele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 3. 1'04.54
5 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 2 4. 1'05.47
6 IANNE' Gabriele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 2. 1'05.90
7 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 3. 1'05.97
8 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 5. 1'07.60
9 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 6. 1'08.42

10 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 4. 1'10.99
11 FALSO Samuele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 5. 1'13.29
12 COLOMBINI Elia 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 4 6. 1'15.92
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES MASCH

Serie 1 di 2

1 TORCHIA Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'03.50
2 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'04.11
3 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'04.46
4 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'06.76
5 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'11.51
6 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2'16.93

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:45

Serie 2 di 2

1 RINCHI Davide 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'10.07
2 VASELLI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'12.59
3 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'19.09

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 10:41
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - JUNIORES MASCH

1 TORCHIA Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 1. 2'03.50
2 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 2. 2'04.11
3 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 3. 2'04.46
4 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 4. 2'06.76
5 RINCHI Davide 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 1. 2'10.07
6 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 5. 2'11.51
7 VASELLI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 2. 2'12.59
8 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 6. 2'16.93
9 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3. 2'19.09
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 ROSSI Leonardo 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'06.52
2 PULLANO Filippo 2001 ITA Pegasus Nuoto ssd 2'06.88
3 LUCCHESI BICCHIELLI Ales 2001 ITA Nuoto Valdinievole 2'07.61
4 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'09.61
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Nuoto con ostacoli - SENIOR MASCHI

Serie unica

1 LAUGENI Fabio 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'59.96
2 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 2'02.82
3 OLIVIERI Riccardo 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'05.69
4 ERCOLINI Bruno 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'14.08

NON CLASSIFICATI
MORELLI Angelo Emanuele 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS�
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

Serie 1 di 5

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 29.30
2 2 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 32.29
3 3 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 34.06
4 4 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 37.40
5 5 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 38.30
6 6 BRACCIALI Pietro 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 39.26

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:08

Serie 2 di 5

1 1 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 36.94
2 2 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 37.60
3 3 SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 38.95
4 4 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 42.51
5 5 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 45.05
6 6 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 49.49

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:05

Serie 3 di 5

1 1 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 39.25
2 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 39.64
3 2 LUCANTONI Nicola 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 40.88
4 3 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.11
5 4 BENNATI Francesco 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.28
6 5 ZAZZERI Lorenzo 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 45.38

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:03

Serie 4 di 5

1 1 PAGNI Tommaso 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 37.45
2 2 PEZZULLO Sossio Luigi 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 41.65
3 3 HYSNELI Aldion 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 47.34
4 4 DONZELLI Filippo 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1'03.61

NON CLASSIFICATI
BARILOTTI Jilmer Alberto 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:01

Serie 5 di 5

1 1 SACCONE Bryan 2009 ITA DDS Camaiore apd 44.66
2 2 ERMINI Manav 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 45.55
3 3 LANDI Tommaso 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1'01.14
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI A MASCH

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 3 1. 29.30
2 2 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 2. 32.29
3 3 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 3. 34.06
4 4 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 1 1. 36.94
5 5 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 4. 37.40
6 6 PAGNI Tommaso 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 4 1. 37.45
7 7 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 2. 37.60
8 8 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 5. 38.30
9 9 SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3. 38.95

10 10 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 1. 39.25
11 11 BRACCIALI Pietro 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1 6 6. 39.26
12 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 3 1 2. 39.64
13 12 LUCANTONI Nicola 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 3. 40.88
14 13 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 4. 41.11
15 14 BENNATI Francesco 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 6 5. 41.28
16 15 PEZZULLO Sossio Luigi 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 3 2. 41.65
17 16 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 6 4. 42.51
18 17 SACCONE Bryan 2009 ITA DDS Camaiore apd 5 2 1. 44.66
19 18 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 2 2 5. 45.05
20 19 ZAZZERI Lorenzo 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 5 6. 45.38
21 20 ERMINI Manav 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 5 3 2. 45.55
22 21 HYSNELI Aldion 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 4 5 3. 47.34
23 22 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 6. 49.49
24 23 LANDI Tommaso 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 5 4 3. 1'01.14
25 24 DONZELLI Filippo 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 4 1 4. 1'03.61

NON CLASSIFICATI
BARILOTTI Jilmer Alberto 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

ROMI Tobia 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 2

1 1 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 59.67
2 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 1'03.65
3 2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'04.51
4 3 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 1'09.01
5 4 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'09.53
6 5 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'10.93

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:16

Serie 2 di 2

1 1 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'12.45
2 2 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'15.65
3 3 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'18.76
4 4 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'21.35
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - RAGAZZI MASCHI

1 1 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 1. 59.67
2 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 1 3 2. 1'03.65
3 2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 3. 1'04.51
4 3 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 4. 1'09.01
5 4 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 5. 1'09.53
6 5 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 6. 1'10.93
7 6 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 1. 1'12.45
8 7 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 2. 1'15.65
9 8 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3. 1'18.76

10 9 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4. 1'21.35
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - JUNIORES MASCHI

Serie 1 di 3

1 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 56.33
2 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 56.99
3 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 57.79
4 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 59.37
5 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 59.92
6 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1'07.44

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:28

Serie 2 di 3

1 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'02.15
2 MATTEOLI Giulio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1'03.45
3 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'05.40
4 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'09.54

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:27

Serie 3 di 3

1 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'07.41
2 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'10.47
3 COCCIA Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'15.68
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - JUNIORES MASCHI

1 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 1. 56.33
2 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 1 2. 56.99
3 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 3. 57.79
4 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 4. 59.37
5 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 2 5. 59.92
6 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 1. 1'02.15
7 MATTEOLI Giulio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 2 3 2. 1'03.45
8 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 2 5 3. 1'05.40
9 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 1. 1'07.41

10 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 6. 1'07.44
11 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 4. 1'09.54
12 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 4 2. 1'10.47
13 COCCIA Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 3. 1'15.68

NON CLASSIFICATI
PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

PII Riccardo 2004 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 54.12
2 LUCCHESI BICCHIELLI Ales 2001 ITA Nuoto Valdinievole 55.42
3 PAGNI Lorenzo 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'05.03
4 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 1'09.86
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manichino pinne - SENIOR MASCHI

Serie unica

1 LAUGENI Fabio 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd 55.61
2 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 56.26
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'21.04
2 BANELLA Samuele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'30.29
3 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'46.25
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - JUNIORES MASCHI

Serie 1 di 2

1 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'14.96
2 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'17.99
3 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'19.10
4 RINCHI Davide 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'21.86
5 VASELLI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'22.35

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:46

Serie 2 di 2

1 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1'15.01
2 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1'21.83
3 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'29.53
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - JUNIORES MASCHI

1 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 2 1. 1'14.96
2 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2 2 1. 1'15.01
3 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 2. 1'17.99
4 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 3. 1'19.10
5 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 2 4 2. 1'21.83
6 RINCHI Davide 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 5 4. 1'21.86
7 VASELLI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 5. 1'22.35
8 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 2 3 3. 1'29.53

NON CLASSIFICATI
PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 11:46

 POGGIBONSI 18/25 APRILE 2021 Comunicato 17

elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CR TOSCANA Page 1

Stampata il 18/04/2021 alle 11:57



CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'09.45
2 ROSSI Leonardo 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'16.80
3 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'19.78
4 TISHKIN Aleksei 2002 ITA CS Velathri Nuoto 1'28.59
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Percorso misto - SENIOR MASCHI

Serie unica

1 OLIVIERI Riccardo 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'06.27

NON CLASSIFICATI
MORELLI Angelo Emanuele 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS�
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

Serie 1 di 3

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'07.39
2 2 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1'16.58
3 3 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'18.74
4 4 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'21.72
5 5 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'22.94
6 6 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1'31.10

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 15:48

Serie 2 di 3

1 1 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'23.67
2 2 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'27.42
3 3 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'29.13
4 4 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'29.54
5 5 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'31.60
6 6 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'53.32

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 15:47

Serie 3 di 3

1 1 BRACCIALI Pietro 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1'23.92
2 2 SACCONE Bryan 2009 ITA DDS Camaiore apd 1'30.62
3 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 1'39.47
4 3 ZAZZERI Lorenzo 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1'46.04

NON CLASSIFICATI
DONZELLI Filippo 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa SQ�

cod 10 - 20

SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd SQ�

Cod 20
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - ESORDIENTI A

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 3 1. 1'07.39
2 2 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 2. 1'16.58
3 3 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 3. 1'18.74
4 4 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 4. 1'21.72
5 5 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 5. 1'22.94
6 6 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 1. 1'23.67
7 7 BRACCIALI Pietro 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 3 1. 1'23.92
8 8 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 2. 1'27.42
9 9 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 1 3. 1'29.13

10 10 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 4. 1'29.54
11 11 SACCONE Bryan 2009 ITA DDS Camaiore apd 3 1 2. 1'30.62
12 12 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 6. 1'31.10
13 13 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 2 5. 1'31.60
14 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 3 4 3. 1'39.47
15 14 ZAZZERI Lorenzo 2008 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 5 4. 1'46.04
16 15 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 6. 1'53.32

NON CLASSIFICATI
DONZELLI Filippo 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa SQ

cod 10 - 20

SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd SQ
Cod 20
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

Serie 1 di 2

1 1 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1'04.10
2 2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'08.19
3 3 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'11.05
4 4 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'12.02

NON CLASSIFICATI
DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto SQ�

Cod 34

NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole SQ�

Cod 20

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 15:55

Serie 2 di 2

1 1 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'13.13
2 2 COLOMBINI Elia 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'13.28
3 3 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'15.47

NON CLASSIFICATI
BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole SQ�

Cod 10
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - RAGAZZI MASC

1 1 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 1. 1'04.10
2 2 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 2. 1'08.19
3 3 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 5 3. 1'11.05
4 4 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 4. 1'12.02
5 5 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 1. 1'13.13
6 6 COLOMBINI Elia 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 4 2. 1'13.28
7 7 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 3. 1'15.47

NON CLASSIFICATI
BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole SQ

Cod 10

DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto SQ
Cod 34

NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole SQ
Cod 20
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - JUNIORES MAS

Serie 1 di 2

1 PELLEGRINI Lorenzo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'01.42
2 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1'02.16
3 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1'02.19
4 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1'05.87
5 MATTEOLI Giulio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1'06.97

NON CLASSIFICATI
PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole SQ�

Cod 20

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:02

Serie 2 di 2

1 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'01.84
2 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'06.17
3 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'06.89
4 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'09.10
5 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 1'09.84

NON CLASSIFICATI
COCCIA Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd SQ�

Cod 20
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - JUNIORES MAS

1 PELLEGRINI Lorenzo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 3 1. 1'01.42
2 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 3 1. 1'01.84
3 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 2. 1'02.16
4 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 3. 1'02.19
5 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 2 4. 1'05.87
6 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 2. 1'06.17
7 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 2 2 3. 1'06.89
8 MATTEOLI Giulio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 6 5. 1'06.97
9 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 4. 1'09.10

10 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 2 5 5. 1'09.84

NON CLASSIFICATI
COCCIA Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd SQ

Cod 20

PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole SQ
Cod 20

PII Riccardo 2004 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - CADETTI MASC

Serie unica

1 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'01.79
1 LUCCHESI BICCHIELLI Ales 2001 ITA Nuoto Valdinievole 1'01.79
3 PAGNI Lorenzo 2002 ITA Nuoto Valdinievole 1'07.96
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100m Manich pinne torpedo - SENIOR MASCH

Serie unica

1 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 59.07
2 LUCCHI Paolo 1997 ITA Maranello Nuoto 1'02.06
3 LAUGENI Fabio 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd 1'02.34
4 CACIAGLI Mattia 1992 ITA CS Velathri Nuoto 1'09.19
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

Serie 1 di 3

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 39.03
2 2 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 43.94
3 3 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 46.58
4 4 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 48.92
5 5 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 53.25
6 6 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 53.77

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:26

Serie 2 di 3

1 1 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 48.22
2 2 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 49.94
3 3 BENNATI Francesco 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 51.32
4 4 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 52.59
5 5 SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 59.55
6 6 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1'05.21

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:25

Serie 3 di 3

1 1 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 49.64
2 2 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 53.71
3 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 56.32
4 3 HYSNELI Aldion 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 59.90
5 4 LANDI Tommaso 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 2'11.51

NON CLASSIFICATI
LUCANTONI Nicola 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS�
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI A M

1 1 CONTI Leonardo 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 2 1. 39.03
2 2 NERI Andrea 2008 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 2. 43.94
3 3 CAMBI Marco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 3. 46.58
4 4 D'AVANZO Augusto 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 1. 48.22
5 5 LEPORATTI Leonardo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 4. 48.92
6 6 GUARRIELLO Luigi 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3 1 1. 49.64
7 7 BROGNA Felice 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 2. 49.94
8 8 BENNATI Francesco 2008 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 3. 51.32
9 9 MARTINO Alessio 2008 ITA Nuoto Valdinievole 2 2 4. 52.59

10 10 LUCHERINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 5. 53.25
11 11 GHEORGHE Andrei-Alberto 2008 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3 5 2. 53.71
12 12 MENGHINI Matteo 2009 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 6. 53.77
13 DOGANIC Dumitru 2009 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 3 2 3. 56.32
14 13 SPARVIERI Matteo 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 6 5. 59.55
15 14 HYSNELI Aldion 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 4. 59.90
16 15 SCATIZZI Francesco 2009 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 6. 1'05.21
17 16 LANDI Tommaso 2009 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 6 5. 2'11.51

NON CLASSIFICATI
LUCANTONI Nicola 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

ROMI Tobia 2009 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 3

1 1 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 37.63
2 2 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 41.91
3 3 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 42.04
4 4 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 42.22
5 5 BANELLA Samuele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 43.07
6 6 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 43.24

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:31

Serie 2 di 3

1 1 PALAJ Alonso 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 40.50
2 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 43.72
3 2 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 43.88
4 3 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 46.66
5 4 COLOMBINI Elia 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 46.83
6 5 IANNE' Gabriele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 47.18

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:31

Serie 3 di 3

1 1 FALSO Samuele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 47.98
2 2 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 50.61
3 3 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 50.69
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI

1 1 COZZI Tommaso 2005 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 1. 37.63
2 2 PALAJ Alonso 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 5 1. 40.50
3 3 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 5 2. 41.91
4 4 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 1 4 3. 42.04
5 5 GUAZZINI Gioele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 6 4. 42.22
6 6 BANELLA Samuele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 1 5. 43.07
7 7 NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 6. 43.24
8 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 2 2 2. 43.72
9 8 RISALITI Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 3. 43.88

10 9 MAZZUOLI Leonardo 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 1 4. 46.66
11 10 COLOMBINI Elia 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 6 5. 46.83
12 11 IANNE' Gabriele 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 6. 47.18
13 12 FALSO Samuele 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 1. 47.98
14 13 GOBBINI Fabiano 2007 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 4 2. 50.61
15 14 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3 2 3. 50.69

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:32

 POGGIBONSI 18/25 APRILE 2021 Comunicato 26

elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CR TOSCANA Page 1

Stampata il 18/04/2021 alle 22:26



CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - JUNIORES MASCH

Serie 1 di 3

1 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 32.20
2 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 33.73
3 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 33.81
4 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 34.37
5 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 36.35
6 PELLEGRINI Lorenzo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 37.81

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:41

Serie 2 di 3

1 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 34.55
2 TORCHIA Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 35.36
3 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 36.55
4 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 38.25
5 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 38.32
6 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 40.55

    Pubblicata: 18/04/2021 ore 16:36

Serie 3 di 3

1 VASELLI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 36.74
2 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 40.54
3 MATTEOLI Giulio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 41.41
4 COCCIA Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 42.11
5 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 45.24
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - JUNIORES MASCH

1 CAVALLUCCI Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 3 1. 32.20
2 MONTERISI Antonio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 1 5 2. 33.73
3 IULIUCCI Gabriele 2003 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 3. 33.81
4 POMPEI Lorenzo 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 1 4 4. 34.37
5 BORRELLI Giulio 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 3 1. 34.55
6 TORCHIA Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 4 2. 35.36
7 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 5. 36.35
8 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 3. 36.55
9 VASELLI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 2 1. 36.74

10 PELLEGRINI Lorenzo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 6 6. 37.81
11 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 4. 38.25
12 PIAZZINI Pietro 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 2 2 5. 38.32
13 MASUZZO Davide 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 4 2. 40.54
14 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 6 6. 40.55
15 MATTEOLI Giulio 2003 ITA CS Velathri Nuoto 3 5 3. 41.41
16 COCCIA Tommaso 2003 ITA Virtus Buonconvento ssd 3 3 4. 42.11
17 GORDAS MURARIU David 2004 ITA CS Velathri Nuoto 3 1 5. 45.24

NON CLASSIFICATI
PERONI Tommaso 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS

PII Riccardo 2004 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 33.06
2 ROSSI Leonardo 2002 ITA Virtus Buonconvento ssd 33.67
3 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 38.90
4 TISHKIN Aleksei 2002 ITA CS Velathri Nuoto 40.02
5 PAGNI Lorenzo 2002 ITA Nuoto Valdinievole 48.77
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - SENIOR MASCHI

Serie unica

1 OLIVIERI Riccardo 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 30.82
2 LAUGENI Fabio 1994 ITA Virtus Buonconvento ssd 32.30
3 MONTI Fabrizio 1994 ITA Nuoto Valdinievole 32.54
4 ERCOLINI Bruno 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 35.86
5 CACIAGLI Mattia 1992 ITA CS Velathri Nuoto 43.70

NON CLASSIFICATI
MORELLI Angelo Emanuele 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd ASS�
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 PIGA Alessio 2006 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'34.27
2 PAGNI Leonardo 2007 ITA Nuoto Valdinievole 2'44.33
3 BARONI Andrea 2007 ITA Nuoto Valdinievole 3'02.65

NON CLASSIFICATI
NICCOLAI Amos 2006 ITA Nuoto Valdinievole SQ�

Cod 34
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - JUNIORES MASCHI

Serie unica

1 CALISTRI Fabio 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2'30.49
2 PORCIANI Riccardo 2004 ITA Nuoto Valdinievole 2'33.29
3 CALZERONI Matteo 2004 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'35.95
4 TAMBELLINI Marco 2003 ITA Nuoto Valdinievole 2'36.50
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - CADETTI MASCHI

Serie unica

1 LUCCHESI BICCHIELLI Ales 2001 ITA Nuoto Valdinievole 2'26.12
2 LA MONTAGNA Davide 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'35.62
3 GUIDI Mattia 2002 ITA CS Velathri Nuoto 2'44.63
4 DAL CERRO Federico 2002 ITA Nuoto Valdinievole 2'47.49
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200m Super Lifesaver - SENIOR MASCHI

Serie unica

1 OLIVIERI Riccardo 2000 ITA Virtus Buonconvento ssd 2'21.84
2 LUCCHI Paolo 1997 ITA Maranello Nuoto 2'22.63
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

Serie 1 di 2

1 FAMBRINI Mia 2011 ITA DDS Camaiore apd 50.38
2 BOTIZ Sara 2011 ITA DDS Camaiore apd 56.98
3 MATTEI Bianca 2012 ITA DDS Camaiore apd 1'01.93
4 LAZZERINI Agata 2012 ITA DDS Camaiore apd 1'02.02

NON CLASSIFICATI
GIANCASPRO Vittoria 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese SQ�

Cod 10

VIZZONI Vittoria 2012 ITA DDS Camaiore apd ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  8:43

Serie 2 di 2

1 BINELLI Agata 2011 ITA DDS Camaiore apd 44.35
2 LARI Agnese 2011 ITA DDS Camaiore apd 51.31
3 BIAGI Giulia 2012 ITA DDS Camaiore apd 55.51
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B F

1 BINELLI Agata 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 2 1. 44.35
2 FAMBRINI Mia 2011 ITA DDS Camaiore apd 1 1 1. 50.38
3 LARI Agnese 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 3 2. 51.31
4 BIAGI Giulia 2012 ITA DDS Camaiore apd 2 4 3. 55.51
5 BOTIZ Sara 2011 ITA DDS Camaiore apd 1 6 2. 56.98
6 MATTEI Bianca 2012 ITA DDS Camaiore apd 1 2 3. 1'01.93
7 LAZZERINI Agata 2012 ITA DDS Camaiore apd 1 4 4. 1'02.02

NON CLASSIFICATI
GIANCASPRO Vittoria 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese SQ

Cod 10

VIZZONI Vittoria 2012 ITA DDS Camaiore apd ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

Serie 1 di 2

1 BROGNA Federico 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 42.62
2 MORINI Dario 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 43.95
3 CONTI Michele 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 47.28
4 IONESCU Tommaso 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 51.32
5 GOLETTI Nicholas 2011 ITA DDS Camaiore apd 1'05.84

NON CLASSIFICATI
GAMBARDELLA Antonio 2010 ITA DDS Camaiore apd ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  8:48

Serie 2 di 2

1 CAPITONI Lorenzo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 47.52
2 VALERI Riccardo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 50.32
3 CORTOPASSI Luca 2011 ITA DDS Camaiore apd 50.99
4 NICOLOSI Stefano 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 58.10
5 CORTOPASSI Daniele 2011 ITA DDS Camaiore apd 58.54
6 URBANI Andrea 2011 ITA DDS Camaiore apd 58.87
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

1 BROGNA Federico 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 3 1. 42.62
2 MORINI Dario 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 4 2. 43.95
3 CONTI Michele 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 5 3. 47.28
4 CAPITONI Lorenzo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 6 1. 47.52
5 VALERI Riccardo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 2 2. 50.32
6 CORTOPASSI Luca 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 3 3. 50.99
7 IONESCU Tommaso 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 2 4. 51.32
8 NICOLOSI Stefano 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 1 4. 58.10
9 CORTOPASSI Daniele 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 5 5. 58.54

10 URBANI Andrea 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 4 6. 58.87
11 GOLETTI Nicholas 2011 ITA DDS Camaiore apd 1 1 5. 1'05.84

NON CLASSIFICATI
GAMBARDELLA Antonio 2010 ITA DDS Camaiore apd ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

Serie 1 di 4

1 MASINI Diletta 2011 ITA Nuoto Valdinievole 36.09
2 BENNATI Adele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 38.99
3 RICCIARDI Luisa 2011 ITA Nuoto Valdinievole 40.27
4 TEMPESTI Sofia 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 42.17
5 CONVALLE Emma 2011 ITA Nuoto Valdinievole 42.56
6 BRAHIMAJ Greisi 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 44.47

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  8:56

Serie 2 di 4

1 D'ALESSANDRO Rebecca 2011 ITA DDS Camaiore apd 35.18
2 LUPORINI Adele 2011 ITA DDS Camaiore apd 37.89
3 ROSSI Giulia 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 43.45
4 DEBOLI Margherita 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 46.66
5 STERLACCI Federica 2012 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 47.08
6 D'AMBROSIO Sara 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 50.67

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  8:53

Serie 3 di 4

1 IACOLARE Giulia 2012 ITA Nuoto Valdinievole 40.00
2 DIOLAIUTI Martina 2012 ITA Nuoto Valdinievole 43.67
3 CITERNI Celeste 2012 ITA Nuoto Valdinievole 44.16
4 LAARAJ Meryem 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 46.79

NON CLASSIFICATI
MARAVIGLIA Allegra 2012 ITA Nuoto Valdinievole ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  8:52

Serie 4 di 4

1 MENCONI Francesca 2011 ITA DDS Camaiore apd 32.91
2 CORZI Arianna 2012 ITA Nuoto Valdinievole 43.04
3 CIAVARELLA Viola 2012 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 48.99
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B FEMMI

1 MENCONI Francesca 2011 ITA DDS Camaiore apd 4 4 1. 32.91
2 D'ALESSANDRO Rebecca 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 5 1. 35.18
3 MASINI Diletta 2011 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 1. 36.09
4 LUPORINI Adele 2011 ITA DDS Camaiore apd 2 3 2. 37.89
5 BENNATI Adele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 4 2. 38.99
6 IACOLARE Giulia 2012 ITA Nuoto Valdinievole 3 5 1. 40.00
7 RICCIARDI Luisa 2011 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 3. 40.27
8 TEMPESTI Sofia 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 5 4. 42.17
9 CONVALLE Emma 2011 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 5. 42.56

10 CORZI Arianna 2012 ITA Nuoto Valdinievole 4 3 2. 43.04
11 ROSSI Giulia 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 2 6 3. 43.45
12 DIOLAIUTI Martina 2012 ITA Nuoto Valdinievole 3 2 2. 43.67
13 CITERNI Celeste 2012 ITA Nuoto Valdinievole 3 3 3. 44.16
14 BRAHIMAJ Greisi 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 2 6. 44.47
15 DEBOLI Margherita 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 4 4. 46.66
16 LAARAJ Meryem 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 4 4. 46.79
17 STERLACCI Federica 2012 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 2 1 5. 47.08
18 CIAVARELLA Viola 2012 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 4 2 3. 48.99
19 D'AMBROSIO Sara 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 2 2 6. 50.67

NON CLASSIFICATI
MARAVIGLIA Allegra 2012 ITA Nuoto Valdinievole ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

Serie 1 di 4

1 BROGNA Federico 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 33.27
2 TAMBURINI Emanuele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 36.50
3 QUIRICONI Alessandro 2010 ITA Nuoto Valdinievole 37.42
4 SHAZIMANI Ruben 2010 ITA Nuoto Valdinievole 38.35
5 NICOLOSI Stefano 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 40.21
6 CAPITONI Lorenzo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 41.23

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:13

Serie 2 di 4

1 ANTONINI Alessandro Andr 2010 ITA DDS Camaiore apd 36.38
2 CONTI Michele 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 36.76
3 GABBANI Andrea 2010 ITA Nuoto Valdinievole 37.70
4 LEPORI Gabriele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 38.11
5 BUONDONNO Kevin 2010 ITA Nuoto Valdinievole 39.29
6 FUSCHETTO Dmitrij 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 43.10

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:04

Serie 3 di 4

1 CALISTRI Giulio 2011 ITA Nuoto Valdinievole 36.03
2 MONNANNI Alberto 2011 ITA DDS Camaiore apd 36.90
3 RAZZANO Giovanni 2011 ITA Nuoto Valdinievole 38.62
4 LUNGHINI Gabriele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 47.21
5 SPINELLI Riccardo 2011 ITA Nuoto Valdinievole 52.06
6 DAMIANI Giovanni 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 53.16

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:02

Serie 4 di 4

1 SEMPLICI Gabriele 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 35.29
2 CELLI Federico 2010 ITA DDS Camaiore apd 38.35
3 NAGORNY Valentin 2010 ITA DDS Camaiore apd 38.80

NON CLASSIFICATI
SERNINI CUCCIATTI Alessa 2010 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:01

 POGGIBONSI 18/25 APRILE 2021

elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO CR TOSCANA Page 1

Stampata il 18/04/2021 alle 11:56



CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

1 BROGNA Federico 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 4 1. 33.27
2 SEMPLICI Gabriele 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 4 4 1. 35.29
3 CALISTRI Giulio 2011 ITA Nuoto Valdinievole 3 1 1. 36.03
4 ANTONINI Alessandro Andr 2010 ITA DDS Camaiore apd 2 6 1. 36.38
5 TAMBURINI Emanuele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 3 2. 36.50
6 CONTI Michele 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 2 2. 36.76
7 MONNANNI Alberto 2011 ITA DDS Camaiore apd 3 4 2. 36.90
8 QUIRICONI Alessandro 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 3. 37.42
9 GABBANI Andrea 2010 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 3. 37.70

10 LEPORI Gabriele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 4. 38.11
11 CELLI Federico 2010 ITA DDS Camaiore apd 4 5 2. 38.35
11 SHAZIMANI Ruben 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 4. 38.35
13 RAZZANO Giovanni 2011 ITA Nuoto Valdinievole 3 5 3. 38.62
14 NAGORNY Valentin 2010 ITA DDS Camaiore apd 4 2 3. 38.80
15 BUONDONNO Kevin 2010 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 5. 39.29
16 NICOLOSI Stefano 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1 2 5. 40.21
17 CAPITONI Lorenzo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 6 6. 41.23
18 FUSCHETTO Dmitrij 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 1 6. 43.10
19 LUNGHINI Gabriele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 3 6 4. 47.21
20 SPINELLI Riccardo 2011 ITA Nuoto Valdinievole 3 2 5. 52.06
21 DAMIANI Giovanni 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 3 6. 53.16

NON CLASSIFICATI
SERNINI CUCCIATTI Alessa 2010 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

Serie 1 di 5

1 GIANCASPRO Vittoria 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 43.03
2 MASINI Diletta 2011 ITA Nuoto Valdinievole 43.53
3 BENNATI Adele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 43.79
4 CONVALLE Emma 2011 ITA Nuoto Valdinievole 48.49
5 RICCIARDI Luisa 2011 ITA Nuoto Valdinievole 51.32
6 DIOLAIUTI Martina 2012 ITA Nuoto Valdinievole 54.45

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:27

Serie 2 di 5

1 TEMPESTI Sofia 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 52.06
2 DEBOLI Margherita 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 53.72
3 CITERNI Celeste 2012 ITA Nuoto Valdinievole 56.00
4 BRAHIMAJ Greisi 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 56.10
5 CORZI Arianna 2012 ITA Nuoto Valdinievole 56.53

NON CLASSIFICATI
MARAVIGLIA Allegra 2012 ITA Nuoto Valdinievole ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:26

Serie 3 di 5

1 FAMBRINI Mia 2011 ITA DDS Camaiore apd 47.02
2 LUPORINI Adele 2011 ITA DDS Camaiore apd 49.67
3 ROSSI Giulia 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 52.83
4 LAARAJ Meryem 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 56.70
5 IACOLARE Giulia 2012 ITA Nuoto Valdinievole 59.49

NON CLASSIFICATI
D'AMBROSIO Sara 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:21

Serie 4 di 5

1 BINELLI Agata 2011 ITA DDS Camaiore apd 41.83
2 MENCONI Francesca 2011 ITA DDS Camaiore apd 43.27
3 VIZZONI Vittoria 2012 ITA DDS Camaiore apd 50.61
4 LAZZERINI Agata 2012 ITA DDS Camaiore apd 55.53
5 MATTEI Bianca 2012 ITA DDS Camaiore apd 56.05
6 CIAVARELLA Viola 2012 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 1'02.11

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:18

Serie 5 di 5

1 D'ALESSANDRO Rebecca 2011 ITA DDS Camaiore apd 47.45
2 LARI Agnese 2011 ITA DDS Camaiore apd 51.31
3 BOTIZ Sara 2011 ITA DDS Camaiore apd 52.71
4 BIAGI Giulia 2012 ITA DDS Camaiore apd 56.57
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B FE

1 BINELLI Agata 2011 ITA DDS Camaiore apd 4 4 1. 41.83
2 GIANCASPRO Vittoria 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 3 1. 43.03
3 MENCONI Francesca 2011 ITA DDS Camaiore apd 4 3 2. 43.27
4 MASINI Diletta 2011 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 2. 43.53
5 BENNATI Adele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 4 3. 43.79
6 FAMBRINI Mia 2011 ITA DDS Camaiore apd 3 6 1. 47.02
7 D'ALESSANDRO Rebecca 2011 ITA DDS Camaiore apd 5 4 1. 47.45
8 CONVALLE Emma 2011 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 4. 48.49
9 LUPORINI Adele 2011 ITA DDS Camaiore apd 3 1 2. 49.67

10 VIZZONI Vittoria 2012 ITA DDS Camaiore apd 4 5 3. 50.61
11 LARI Agnese 2011 ITA DDS Camaiore apd 5 2 2. 51.31
12 RICCIARDI Luisa 2011 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 5. 51.32
13 TEMPESTI Sofia 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 4 1. 52.06
14 BOTIZ Sara 2011 ITA DDS Camaiore apd 5 5 3. 52.71
15 ROSSI Giulia 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 4 3. 52.83
16 DEBOLI Margherita 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 2 2. 53.72
17 DIOLAIUTI Martina 2012 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 6. 54.45
18 LAZZERINI Agata 2012 ITA DDS Camaiore apd 4 1 4. 55.53
19 CITERNI Celeste 2012 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 3. 56.00
20 MATTEI Bianca 2012 ITA DDS Camaiore apd 4 6 5. 56.05
21 BRAHIMAJ Greisi 2012 ITA Unione Pol Poggibonsese 2 3 4. 56.10
22 CORZI Arianna 2012 ITA Nuoto Valdinievole 2 6 5. 56.53
23 BIAGI Giulia 2012 ITA DDS Camaiore apd 5 3 4. 56.57
24 LAARAJ Meryem 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 3 3 4. 56.70
25 IACOLARE Giulia 2012 ITA Nuoto Valdinievole 3 5 5. 59.49
26 CIAVARELLA Viola 2012 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa 4 2 6. 1'02.11

NON CLASSIFICATI
D'AMBROSIO Sara 2011 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa ASS

MARAVIGLIA Allegra 2012 ITA Nuoto Valdinievole ASS
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

Serie 1 di 5

1 MORINI Dario 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 38.61
2 VALERI Riccardo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 42.88
3 TAMBURINI Emanuele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 43.28
4 BUONDONNO Kevin 2010 ITA Nuoto Valdinievole 44.64
5 QUIRICONI Alessandro 2010 ITA Nuoto Valdinievole 45.02
6 LEPORI Gabriele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 45.75

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:39

Serie 2 di 5

1 CALISTRI Giulio 2011 ITA Nuoto Valdinievole 43.03
2 CONTI Michele 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 44.62
3 SHAZIMANI Ruben 2010 ITA Nuoto Valdinievole 44.70
4 GABBANI Andrea 2010 ITA Nuoto Valdinievole 49.82
5 RAZZANO Giovanni 2011 ITA Nuoto Valdinievole 50.08
6 SPINELLI Riccardo 2011 ITA Nuoto Valdinievole 52.70

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:37

Serie 3 di 5

1 FUSCHETTO Dmitrij 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 46.90
2 CELLI Federico 2010 ITA DDS Camaiore apd 47.29
3 ANTONINI Alessandro Andr 2010 ITA DDS Camaiore apd 48.85
4 NICOLOSI Stefano 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 51.25
5 LUNGHINI Gabriele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 53.23

NON CLASSIFICATI
SERNINI CUCCIATTI Alessa 2010 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa ASS�

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:36

Serie 4 di 5

1 SEMPLICI Gabriele 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 43.13
2 IONESCU Tommaso 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 46.90
3 CORTOPASSI Luca 2011 ITA DDS Camaiore apd 49.03
4 NAGORNY Valentin 2010 ITA DDS Camaiore apd 50.15
5 CORTOPASSI Daniele 2011 ITA DDS Camaiore apd 51.83
6 URBANI Andrea 2011 ITA DDS Camaiore apd 59.66

    Pubblicata: 18/04/2021 ore  9:31

Serie 5 di 5

1 GOLETTI Nicholas 2011 ITA DDS Camaiore apd 56.41
2 MONNANNI Alberto 2011 ITA DDS Camaiore apd 56.94

NON CLASSIFICATI
GAMBARDELLA Antonio 2010 ITA DDS Camaiore apd ASS�
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CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE
ESORDIENTI B / A E CATEGORIA - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

1 MORINI Dario 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 3 1. 38.61
2 VALERI Riccardo 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 1 4 2. 42.88
3 CALISTRI Giulio 2011 ITA Nuoto Valdinievole 2 3 1. 43.03
4 SEMPLICI Gabriele 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 4 5 1. 43.13
5 TAMBURINI Emanuele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 2 3. 43.28
6 CONTI Michele 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2 2 2. 44.62
7 BUONDONNO Kevin 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 1 4. 44.64
8 SHAZIMANI Ruben 2010 ITA Nuoto Valdinievole 2 4 3. 44.70
9 QUIRICONI Alessandro 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 5 5. 45.02

10 LEPORI Gabriele 2010 ITA Nuoto Valdinievole 1 6 6. 45.75
11 FUSCHETTO Dmitrij 2010 ITA Unione Pol Poggibonsese 3 4 1. 46.90
11 IONESCU Tommaso 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 4 1 2. 46.90
13 CELLI Federico 2010 ITA DDS Camaiore apd 3 6 2. 47.29
14 ANTONINI Alessandro Andr 2010 ITA DDS Camaiore apd 3 5 3. 48.85
15 CORTOPASSI Luca 2011 ITA DDS Camaiore apd 4 3 3. 49.03
16 GABBANI Andrea 2010 ITA Nuoto Valdinievole 2 5 4. 49.82
17 RAZZANO Giovanni 2011 ITA Nuoto Valdinievole 2 1 5. 50.08
18 NAGORNY Valentin 2010 ITA DDS Camaiore apd 4 2 4. 50.15
19 NICOLOSI Stefano 2010 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3 1 4. 51.25
20 CORTOPASSI Daniele 2011 ITA DDS Camaiore apd 4 4 5. 51.83
21 SPINELLI Riccardo 2011 ITA Nuoto Valdinievole 2 6 6. 52.70
22 LUNGHINI Gabriele 2011 ITA Unione Pol Poggibonsese 3 2 5. 53.23
23 GOLETTI Nicholas 2011 ITA DDS Camaiore apd 5 4 1. 56.41
24 MONNANNI Alberto 2011 ITA DDS Camaiore apd 5 2 2. 56.94
25 URBANI Andrea 2011 ITA DDS Camaiore apd 4 6 6. 59.66

NON CLASSIFICATI
GAMBARDELLA Antonio 2010 ITA DDS Camaiore apd ASS

SERNINI CUCCIATTI Alessa 2010 ITA Pol Olimpia Colle Vd 'Elsa ASS
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